
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

予定価格
公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

備考契約金額 落札率

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

法人番号

令和４年９月分

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所



令和４年９月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

予定価格

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

公益法人の場合

契約金額 備考法人番号
再就職の役
員の数

落札率
契約を

締結した日

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開



令和４年９月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

1

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.9.15
明治産業（株）
東京都港区赤坂１－
１－１２

3010401029221 一般競争 2,431,308 2,108,293 86.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

以　下　余　白

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

契約を
締結した日

法人番号

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

物品役務等の名称及び数量
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

契約金額予定価格 落札率

ワイパブレード



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募
者数

1

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.9.12

日酸ＴＡＮＡＫＡ（株）
東北支店
宮城県仙台市宮城野
区萩野町３－１－１０

3030001056424

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

10,777,800 10,777,800 100.0% ―

2

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.9.16

ＮＥＣネットワーク・セ
ンサ（株）維持整備本
部
東京都府中市日新町
１丁目１０番地

7012401000240

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

1,223,200 1,221,000 99.8% ―

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合

令和４年９月分

物品役務等の名称及び数量 落札率

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を
締結した日

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

以　下　余　白

法人番号

高圧ガス容器（８７ＡＴＭ）「再検査」

電子機器等限定修理（味方識別機試験装
置）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額予定価格

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考
再就職の
役員の数


